⁶ Yaşar Aydemir, “Şiir Mecmuaları ve Metin Teşkilinde Mecmuaların Rolü”, s.148; “Metin Neşrinde Mecmuaların Rolü ve Karşılaşılan Problemler”, s.123.

⁷ Üsküdar’la ilgili bölüm mecmuanın 147b-148a/148b varakları arasındadır.

⁸ Mecmuada derkenarda yer alan manzumelerde ve düşülen notlarda “1114/1702, 1117/1705, 1138/1725, 1141/1728, 1142/1729...” tarihleri geçmektedir. bkz. Mecmua, 146b-152a.

Mecmua müellifinin İstanbullu olmadığı anlaşılmaktadır. İstanbul'a müteaddit defalar gelmiş olan müellif, her seferinde uzun süre şehirde kalmış ve pek çok yeri gezmiştir: “*Bu şehirde hakîr, iki ramazân-ı şerif tamâm dutdum ve bir sene mikdârı ‘ale’t-tevâli bir oturdum.